

Сметный расчёт № ХСГС19/01

на замену кранов и сгонов в системах холодного и горячего водоснабжения в подвале на отходящих стояках

ЗАКАЗЧИК : ТСН "Фрегат"

ПОДРЯДЧИК:

Объект: Тархова 41/1

1. Монтажные работы

	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена руб.	Сумма . руб
1	Кран шаровый до Ду32	шт.	175	300	52500,00
2	Монтаж фасонного изделия на трубу (угол, тройник, кран, переходы)	шт.	700	150	105000,00
3	Прокладка трубы до Ф 50 мм.	м.	56	150	8400,00
4	Сварка бочонков до Ду 32	шт.	93	420	39060,00
5	Демонтажные работы	шт.	175	350	61250,00
6	Нарезка резьбы	шт.	93	300	27900,00
7	Слив, наполнение стояка и о прессовка	шт.	175	150	26250,00
8	Вывоз и вынос мусора	шт.	175	26	4550,00

Итого стоимость монтажных работ 324910,00

	2. Материалы и оборудование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма .
1	Кран шаровый 25 рычаг г/г	шт.	45	466,7	21001,5
2	Муфта PP-R 32x1" HP разъем	шт.	10	217,1	2171
3	Труба PP-RGF PN20 32x4,4 стекловолокно	м.	50	118,3	5915
4	Тройник PP-R 32x20x32	шт.	5	19,5	97,5
5	Муфта PP-R 32x1" BP комбинированная	шт.	50	100,1	5005
6	Бочонок Ду 25	шт.	25	70	1750
7	Кран шаровый 32 рычаг г/г	шт.	131	711,1	93154,1
8	Муфта PP-R 40x1 1/4 HP комбинированная	шт.	136	375,7	51095,2
9	Труба PP-RGF PN20 40x5,5 стекловолокно	м.	27,2	178,1	4844,32
10	Тройник PP-R 40x20x40	шт.	136	29,9	4066,4
11	Труба PP-RGF PN20 20x2,8 стекловолокно	м.	175	48,1	8417,5
12	Кран PPR шаровый 20 ручка	шт.	175	111,8	19565
13	Муфта PP-R 40x1 1/4 BP комбинированная	шт.	136	280,8	38188,8
14	Бочонок Ду 32	шт.	68	80	5440
15	Расходные материалы	шт.	175	190	33250

ВСЕГО за материалы и оборудование 293961,32

Всего стоимость монтажных и пуско-наладочных работ 324910,00

ИТОГО 618871,32

Подрядчик

Заказчик

" _____ " _____ 2019г.

" _____ " _____ 2019г.